CBOBbO/IHU PABOTHH MECTA B /IHPEKITHA
“bBIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlavorcnocm

124

190

337

248

206

330

341

318

229

317

237

66

297

310

97

216

333

287

220

308

175

99

139

Oobpazosanue

JIBT - Hoopuu

CmeTocbbupay

maBeH ekcnepT

Cneuunanuct, TEXHUYECKN KOHTpON

Yuuten, obwoobpasoBaTeneH yuyebeH

npeamMeT B rMMHasuarneH etan

maBeH cyeToBOAMTEN

CuetoBoauTen

CueTtoBoauTen

maBeH cyeToBOAMTEN

CueToBoauTten

CyeToBoauTen, onepaTtueeH

Jlekap

Yunten Ha feua C €3MKOBO-rOBOPHU
HapyLueHus

bes obpasoBaHue,HavanHo
Buclie / ApxuTekTypa, CTPOUTENCTBO U reofesmns
(Bakanaebp "leopesuns")

Buclue / ApxuTekTypa, CTPOUTENCTBO U reoaesunst
(CtpouTeneH urxeHep )

Bucwe / VikoHomuka (BTopa crneumanHocT /cTonaHcku,

npaBHW, TEXHWUYECKK, coumanHu u ap./),Buclue / dunonorus

Bucwe / VikoHomuka (CeToBOACTBO)

Bucue / VikoHomuka (cHeToBogumTen)

Bucwe / VikoHoMuKa (cyeToBOAMTENN)

Bucuwe / VikoHomuka (C4eTOBOACTBO U KOHTPOI)

Bucue / VikoHomuka (C4eTOBOACTBO U KOHTPOI)

Bucuwe / VikoHomuka (C4eTOBOACTBO U KOHTPOI)

Bucwe / MeguumHa

Bucwe / Neparoruka (Jloronen)

Crapwm yuuten, obwoobpasoBareneH y4ebeH Bucwe / MNMeparorvka Ha obyyeHneTo no ... (TexHonornm un

npegmMeT B NporMmMmHasu

Yuuten, obwoobpasoBarteneH yyebeH
npegmeT B rMMHa3unarneH eran

CuetoBoauTten

XuBoTHOBBA

3aBapuvk

PaboTHWK, MEXaHNYHO NOYMCTBaHE Ha

€HepruiHN CbopbXeHNs!

ToBapau, Tpynu v Apyr AbPBEH MaTepuan

PaboTHuMK, ce3oHeH

mapay

MOHTaXXHUK, MeTanHn KOHCTPYKUUK

OnepaTtop, NPOM3BOACTBO Ha akyMynaTtopu

17 ghespyapu 2023 2.

npeanpvemayecTso n Hemcku esvn<)

Bucwe / Cnopt (chusmuecko Bb3nUTaHUE 1 CNopT)

Bucuwe / CyeTOBOACTBO U AaHbYHO obnaraHe,Buctue /
MkoHOMWUKa

HavanHo

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHo,CpeaHo / MawmnHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe

n MeTanyprua

OcHoBHo,CpeaHo / MawmnHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe
1 MeTanyprus

4
1
MS OFFICE. BA3A
OAHHWN
1
MS OFFICE.
INTERNET
Hemckn 1
MS OFFICE. BA3A
OAHHWN
1
MS, Word, Excel,
Power Point n
1
MS OFFICE.
INTERNET
1
MS OFFICE.
CYETOBOOHM
1
MS, Word, Excel,
Power Point n
1
MC Office, NHTepHeT
1
MS OFFICE.
CYETOBOOHMU
10
1
Hemckn 1
MS, Word, Excel,
Power Point
1
MS, Word, Excel,
Power Point
1
CyeToBOAOHU
npoayKTu
1
1
3
1
15
1
2
5
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E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp



No# Jlavorcnocm

131

329

257

2755

174

222

335

176

316

221

151

11

338

271

150

172

256

10

183

182

122

336

334

2737

2738

2736

LLneay

Bopau, cenckoctonaHcky MatlvHm

EnekTpoTexHuk, nogapbxka Ha crpagu

OnepaTop, BbBexXaaHe Ha AaHHU

CoHgpop

Dpusbop

I'Ipo,anaq-KOHcynTaHT

BoponpoBoauuk (BbHLWHO BogocHabasiBaHe u

KaHanusauus)

Yuctay/ XvrnenHunct

MaHukiopucT

PaboTHuK, nogapbxka

MTnuesba

BoponpoBoauuk, noaapbikka

BogonpoBoauvk, noaapbxka

HomaknH

CueTtoBoauTen

CyeToBoguTEn, onepaTBeH

LLinocep

EnekTpoMOoHTLOp

3aBapuvk

Llodbop, aBTOKPaH

TaHusop

WHcTpymeHTanucT, conuct

LLineay, obyBkM

Kposiy, o6yBHU n3genus

MogroteuTen, ropH1ua Ha obyBkM

17 ¢pespyapu 2023 2.

Oobpazosanue E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp

OcHoBHo,CpeaHo / [1pon3BoACTBEHU TEXHONOMUN — TEKCTUA,

obnekno, 0byBku 1 koxu,CpegHo

OcHoBHo,CpefHo / PacTeHneBbACTBO U XXKMBOTHOBBACTBO
MpodecroHanHa keanudukaumsa / EnekrporexHuka un
eHepreTuka (EnekrpotexHuk),CpegHo

CpegHo

CpepgHo

CpegHo

CpepgHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpenHo (TexHu4yecka cneumanHocT)

CpepgHo / BetepuHapHa meguumHa,CpegHo /

PacTeHneBbACTBO U KMBOTHOBBACTBO

CpegHo / Opyrv HeonpeaeneHu cneunanHocTu
(BuK),OcHosHo (BuK),MNpodecroHanHa kBanudgukaums /

CpepHo / ipyrn HeonpeaeneHu cneuyanHocTu
(BuK),MpodecronanHa ksanudukauus (Bu K)

CpegaHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTuka (TexHnyecka
crneunarnHocT)

CpegaHo / MikoHomuueckn Haykn (CuetoBoputen),Buciue /
MkoHoMuka (CueToBoauTeEn)

CpegaHo / ikoHoMuuecku Hayku,Buclue / VikoHomuka
CpepgHo / MawwuHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe 1
MeTanyprus

CpepaHo / MawwuHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe 1
MeTanyprus (enekTpoMOHTLOP)

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u
MeTanyprus, lNpodecrnoHanHa keanudpwukaums /

CpepnHo / MoTopHU NpeBO3HU cpeacTBa, kopabu u
Bb3AyXonnaBaTesiHu cpeactaa (YnpasneHue Ha

CpepaHo / My3ukanHu u cueHu4Hu uskyctea,CpegHo

CpegHo / My3aukanHu un cueHnyHu uskyctea,CpegHo

Cpe/qu / npOM3BO,qCTBeHI/1 TexHonoruv — TeKCTumn, obnekno,

0byBkuM 1 koxu,HavanHo,CpegHo,OcHoBHO

Cpe/qu / npOM3BO,qCTBeHI/1 TexHonoruv — TeKCTumn, obnekno,

0obyBku 1 koxu,HavanHo,CpegHo,OcHoBHO

CpepnHo / Mpon3BoacTBEHN TEXHOMNOMUN — TEKCTUI, 06NEKIO,

0byBkuM 1 koxu,HavanHo,CpegHo,OcHoBHO

MS OFFICE. BA3A
OAHHN

KomnioTbpHa
rpaMoTHOCT

MS OFFICE.
CYETOBOOHN

MS OFFICE.
CYETOBOOHU

KomnoTbpHa
rpamMoTHOCT
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No# Jlavorcnocm

132

52

331

24

205

155

158

153

154

152

328

296

225

224

173

98

111

195

306

307

12

24

15

23

13

mapay

MawwmHeH onepartop, WwnueHe Ha 06yBKVI

MoHTbOp, 3emMefencku MaLLnHu

LLlodbop, aBTOBYC

Llodpbop, TEeXKOTOBApeH aBTOMOOUN

[oTBay

[nmaBeH roTeay

CepBuTtbop

Kamepuep/kamepuepka, xoten

AgmuHucTpaTop, xoTten

MawwvHeH onepaTtop, NPoM3BOACTBO Ha

nnacrtmMmaca

MatumHeH oneparop, wueHe Ha obnekna

JlakvpoBay, npomMuLLNEHN U3aenus

HbpBogeneu, mebenuct

TexHuk, €IIeKTpU4YeCKn CUCTemMmn

3aBapumk

MaluvHeH oneparop, LuMeHe

LLinsay, obyBkM

[oTBay

MoMoLHUK-roTBaY

Oobpazosanue

CpepaHo / Mpon3BoACTBEHU TEXHOMNOMMM — TEKCTUI, 06rekno,
06yBKM 1 KoXM,OCHOBHO

CpepgHo / Mpoun3BoacTBEHN TEXHOMNOMMN — TEKCTUA, 06NeKno,
06yBKM U KoXM,OCHOBHO

CpegnHo / PacTeHMeBbACTBO M XUBOTHOBBACTBO
CpegHo / TpaHcnopTHu  ycnyrn,CpegHo

CpepgHo / TpaHcnopTHu  ycnyrn,CpegHo

CpegHo / XoTenuepcTso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT

(rotBay),OcHoBHO (roTBay),CpegHo

CpegaHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(rotBau),CpepgHo (rotsau),lMpodecnoHanHa ksanudukauus /

CpenHo / XoTenvepcTeo, PeCTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpefHo / XoTenvepcTso, PeCTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpenHo,OcHoBHO
CpegHo,OcHOBHO
CpepHo,OcHoBHO,CpeaHo / MNpon3BoacTBEHN TEXHOMNOMMN —

ObpPBECUHA, XapTusl, NNacTMacu U CTbKIO0

CpenHo,OcHoBHO,CpeaHo / [pon3BoaCcTBEHM TEXHONOMMN —
ObpBecuHa, XxapTusi, MNacTMacu 1 CTbkio (AbpBoaenel,

CpegaHo,CpeaHo / EnektpoTexHunka n eHepreTvka
CpepgHo,CpegHo / MawwnHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe 1
MeTanyprus (3aBapuuk),lpodecnoHanHa ksanudukaums /

CpepaHo,CpegHo / Mpon3BoACTBEHU TEXHONOMMM — TEKCTUI,
06nekno, obyBK/ U KOXU

CpepnHo,CpefHo / Mpon3BOACTBEHN TEXHOMOMMU — TEKCTUT,
obnekno, obyBku 1 koxu,OCHOBHO

CpepnHo,CpegHo / XoTenmepcTBo, pecTopaHTbOpPCTBO U
keTepuHr (roteau),lMpodecuoHanHa ksanudukaums /

CpenHo,CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTOpaHTLOPCTBO U
KkeTepuHr (nom. rotead),MpodecroHanHa ksanudukaums /

Qunuan banuux

CouwnaneH paboTHUK

denpwep

MeguumHcka cectpa

Iekap

Mcuxonor

17 ¢pespyapu 2023 2.

Bucwe

Bucwe / 3gpaBHu rpuxu

Bucwe / 3gpasHu rpwxkun (MEOVLUNHCKA CECTPA)

Bucuwe / MeguuuHa

Bucwe / Mecuxonorusa (Mcuxonor)

AHrnninckn

E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp

1

MS OFFICE. BA3A

OAHHN

oduc naket

10

10
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No# Jlavorcnocm

27

11

26

19

18

21

28

10

14

25

17

Ynctau/ XurnenHucr

LLiveay

Lodpbop, nekoToBapeH aBToMobun

PaboTHuWK, o3eneHsiBaHe

Tpakropuct

LLlodbop, NnekoToBapeH aBTomMoburn

MatuuHeH onepaTop, NPoM3BOACTBO Ha

I'IJ'IO,D,OBM/SGJ'IquyKOBM CokoBe

Kacuep

[oTBay

TpynoTtepanest

MopTnep

Osowap

17 ¢pespyapu 2023 2.

Oobpazosanue E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp
OcHoBHO 1
OcHoBHO 5
OcHoBHO 1
OcHoBHO 2
OcHoBHo,CpegHo 3
CpegHo 1
CpegHo 1
CpegHo 3
Pabota c kacos
anapar.

CpegHo / XoTenuepcTso, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT 1
(FoTtBau),MpodecroHanHa kBanudmrkaums / XotenmepcTso,

CpepnHo,Bucwe (TpygosTepanesT) 1
CpenHo,OcHOBHO 2
CpenHo,OcHoBHO 5
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